
 

 

                                   Powiat Włoszczowski 
                                   ul. Wiśniowa 10  
                                   29-100 Włoszczowa 
 

 

AG. 272.8.2023                                                                                                                 Włoszczowa, 10.10.2023 

 

Informacja o wyborze oferty przekazywana Wykonawcom 

Dotyczy zadania:      

„Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego  w wysokości  4 000 000,00 zł                       

dla Powiatu Włoszczowskiego” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023, poz. 1605 t.j.), Zamawiający – Powiat Włoszczowski, informuje, iż dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej. 

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

Bank  Spółdzielczy  we Włoszczowie 

Ul. Partyzantów 5, 29-100 Włoszczowa 

 

Numer 

oferty 
WYKONAWCA 

Cena ofertowa 

brutto (zł) 

Łączna punktacja (kryterium 

cena – 100% 

1. 
Bank Spółdzielczy w Połańcu  

ul. Żapniowska 3, 28-23 Połaniec 
2 623 451,05 95,27 

2. 
Bank  Spółdzielczy  we Włoszczowie 

ul. Partyzantów 5, 29-100 Włoszczowa 
2 499 475,11  100,00 

3. 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank 

Polski S.A. 

ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa 

Odział: 

Regionalne Centrum Korporacyjne                   

w Kielcach 

ul. Sienkiewicza 33/35, 25-005 Kielce 

2 629 701,89  95,05 

 

 
 
Sporządził: 
Monika Ostrowska (Sekretarz Komisji) 
data: 10.10.2023r. 


		2023-10-10T14:24:36+0200




